
英语课 
樱桃溪学区的家长上课免费 

有问题吗? (303) 922-4683 或 info@thelearningsource.org www.thelearningsource.org 

 

 

CHERRY CREEK 高中 
2025年1月 – 5月16号  

日期- 星期二和星期四  

时间 – 下午5:30 - 8:00 

教师 - Ciara Boyer  

电子邮件 – ciara.boyer@thelearningsource.org 

 

OVERLAND高中 

2025年1月 – 5月16号  

日期 -星期一和星期三 

时间 – 下午5:30 - 8:00 

教师: Ramsey Harris  

ramsey@thelearningsource.org 

 

SMOKY HILL 高中 

2025年1月 – 5月16号   

日期 -星期一和星期三 

时间 – 下午 5:30 - 8:00 

教师 - Angela Reyes 

电子邮件 - angela.reyes@thelearningsource.org 

 

EAGLECREST高中 

2025年1月 – 5月16号  

日期- 星期二和星期四  

时间 – 下午5:30 - 8:00 

教师 - Terri Bennett 

电子邮件 - terri.bennett@thelearningsource.org 

 

GRANDVIEW 高中 

2025年1月 – 5月16号  

日期 -星期一和星期三 

时间 – 下午5:30 - 8:00 

教师 - Crystal Reedy 

电子邮件 - crystal@thelearningsource.org 

 

CHEROKEE TRAIL高中 
2025年1月 – 5月16号  

日期- 星期二和星期四 

时间 – 下午5:30 - 8:00 

教师: Laura Buddington 

电子邮件 - laura.buddington@thelearningsource.org 
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